PROGRAMA ALCANTARILLADO AL CAMPO. 

El programa está dirigido a todas las personas que presten servicios públicos 
definidas en el artículo 15 de la ley 142 de 1994, que administren sistemas de 
alcantarillado en zona rural y que se encuentren en la jurisdicción de los ciento 
catorce (114) municipios que hacen parte del Plan Departamental de Aguas (PDA) 
del departamento de Cundinamarca. 

A. REQUISITOS HABILITANTES DE LOS PRESTADORES QUE 
PARTICIPEN EN LAS CONVOCATORIAS.  

1) Carta de postulación, consentimiento y declaración de que el prestador y su